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1‘1&@ RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE CONTRATACION POR EVALUACION DE EXPEDIENTES - NIVEL SECUNDARIO
EDUCACION PARA EL TRABAJO
FORMACION "
N° DNI APELLIDO APELLIDO NOMBRES ACADEMICA Y PORMACION EXPERIENCIA LABORAL MERITOS TOTAL ESPECIALIDAD OBSERVACION BONIFICACION
PAT. MAT. CONTINUA
PROFESIONAL
1 40567255 NUNONCA ESPINAL SANDRA 4 12 20 0 0 0 36.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
2 45974957 ALFONSO CASTRO ANDRES 0 14 20 0 0 0 34.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
3 42494233 CALCINA HUARACHA APOLINARIO 0 22 9 0 0 0 31.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
4 42711253 SANCHEZ VASQUEZ JOSE LUIS 4 12 9.8 0 0 0 25.80 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
5 47806343 VARGAS GUTIERREZ NEVISA GLADYS 0 4 20 0 0 0 24.00 EPT - DISENO INDUSTRIAL Y ARQUITECTURA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
6 42566187 PINA ISUIZA MADELITH 0 12 11.8 0 0 0 23.80 EPT - TECNOLOGIA DEL VESTIDO TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
7 43071410 PEREA ANGULO MARIA LUISA 0 18 5.4 0 0 0 23.40 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
8 43847864 CCANTO RAMOS JUAN CARLOS 0 10 13.2 0 0 0 23.20 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
9 45986668 FERRE ALCANTARA CAROLINA DANEY 0 14 7 0 0 0 21.00 EPT - AGROPECUARIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
10 28296926 CAHUANA TAYPE BERNARDO SAMUEL 0 0 20 0 0 0 20.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
11 42494227 CHARCA HANCCO EDWIN CONCEPCION 4 4 12.6 0 0 0 20.60 EPT - AGROPECUARIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
12 70867527 GARAY ROJAS YULY MILUSKA 0 10 10 0 0 0 20.00 ETP- TECNOLOGIA TEXTIL TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
13 41702424 CAJAMARCA GUTIERREZ EDITH LUISA 5 4 10.5 0 0 0 19.50 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
14 47003941 MEDINA ORE ERISBETH SANDRA 4 10 3.6 0 0 0 17.60 EPT - AGROPECUARIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
15 23926373 SALCEDO VALERIANO RINA 4 6 7 0 0 0 17.00 EPT - INDUSTRIA DEL VESTIDO TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
16 47286060 MANCILLA CCENTE YOBER 0 8 8.4 0 0 0 16.40 EPT - CONSTRUCCION CIVIL TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
17 24975974 QUISPE LUQUE FLORENCIO 0 6 9 0 0 0 15.00 EPT- AGROPECUARIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
18 43945298 LEANDRO ROJAS ALCIDES 5 2 6 0 0 0 13.00 EPT - TELECOMUNICACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
19 44462165 SINGUNA CORNEJO IBETH 7 6 0 0 0 0 13.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
20 40836110 CCENTE TICLLA ALEJANDRO 0 8 0 0 0 0 8.80 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A FF.AA.
21 47019900 CAMPOS CAMPOS HILMER 4 2 0 0 0 0 6.00 EPT - AGROPECUARIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
22 24695578 AMANCA YANQUE JUAN EUDES 0 4 0 0 0 0 4.00 EPT - AGROPECUARIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
23 71745526 VILA MAURICIO KIT 0 4 0 0 0 0 4.00 EPT - INDUSTRIA ALIMENTARIA Y NUTRICION TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
24 45745035 MITMA CANCHARI DE QUISPE | YURIKO 0 4 0 0 0 0 4.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
25 45502285 TOLEDO CACERES LUIGY MANUEL 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
26 44626065 GAVILAN CORICHAHUA ANALI BETTINA 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
27 42612904 MEDINA ORE JANETH ELVIRA 0 0 2 0 0 0 2.00 EPT - INDUSTRIAS ALIMENTARIAS Y NUTRICION TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
28 41962004 TORRES CALLE MARISOL 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
29 45389628 MORA VILLANUEVA KATHERINE LEISI 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - METALURGIA - JOYERIA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
30 44531857 PENA MENDEZ RUT NORMA 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - TECNOLOGIA DEL VESTIDO TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
31 46561346 TOVAR CCORINAUPA MAX FRANKLIN 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
32 43600442 QUISPE MORALES ALFREDO 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - DISENO INDUSTRIAL Y ARQUITECTURA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
33 70328660 QUISPE PEREZ HERNAN 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
34 42700032 CONDORI MARTINEZ JUAN CARLOS 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - FUERZA MOTRIZ TITULADO EN EDUCACION - LITERAL A
35 73774873 BORDA PILLACA YOUVISA MARIA 0 14 0 0 0 0 14.00 EPT - DESARROLLO AMBIENTAL BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
36 71018404 CURO VENEGAS GIL MARCIAL 0 8 5.6 0 0 0 13.60 EPT - AGROPECUARIA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
37 73212506 MORALES HINOSTROZA BRECHMANFREDY 0 8 3.6 0 0 0 11.60 EPT - INFORMATICA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
38 42385536 QUISPE FERNANDEZ ROLANDO 0 6 0 0 0 0 6.00 EPT - AGROPECUARIA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
39 74124105 CARDENAS CANALES JEDITH ESTEFANI 0 6 0 0 0 0 6.00 EPT - TECNOLOGIA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
40 46684083 PENA MENDEZ MARIA EVA 0 2 2.4 0 0 0 4.40 EPT - TECNOLOGIA DEL VESTIDO BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
41 42637644 0scco VILLARINO ADAN NESTOR 0 0 3.6 0 0 0 3.60 ETP-AGROPECUARIA Y NUTRICION BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
42 76265298 CORONADO OBANDO JOSUE 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - AGROPECUARIA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
43 74844856 TUCTO MALLQUI FERNANDO AYMAR 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - AGROPECUARIA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
44 73869173 GARAY ROJAS CLEVER 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - AUTOMATIZACION INDUSTRIAL BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
45 76543684 FIGUEROA SANCHEZ DIANA 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - AGROPECUARIA Y NUTRICION BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
46 46518626 DIAZ VENTURA JOSE LUIS 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - AGROPECUARIO Y NUTRICION BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
47 76068309 VALDEZ MARTINEZ JORGE GERARDO 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - AGROPECUARIO BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
48 70183924 HUAMAN YAROS GALUIS 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - AGROPECUARIA Y NUTRICION BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
49 76130288 HUANCAS CALDERON EDGAR 0 0 0 0 0 0 0.00 ETP-TECNOLOGIA CONSTRUCCION CIVIL BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
50 71745527 VILA MAURICIO FRESSIA 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - AGROPECUARIA BACHILLER EN EDUCACION - LITERAL |
51 75237604 CANCHARI SOTO YULISSA 4 12 0 0 0 0 16.00 EPT - AGROPECUARIA EGRESADO EN EDUCACION - LITERALJ
52 70152473 GUTIERREZ HUAMAN CHRISTIAN 0 0 3.8 0 0 0 3.80 ETP TELECOMUNICACIONES E INFORMATICA EGRESADO EN EDUCACION - LITERALJ
53 73048403 SOLDEVILLA MELGAR RUTH ESTHER 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - TECNOLOGIA TEXTIL EGRESADO EN EDUCACION - LITERALJ
54 46113768 ROJAS CARDENAS MARISOL 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA EGRESADO EN EDUCACION - LITERALJ
55 70045347 GRAJEDA DE LOS SANTOS GIANFRANCO ANDRE 0 0 0 0 0 0 0.00 ETP-TECNOLOGIA AUTOMATIZACION INDUSTRIAL EGRESADO EN EDUCACION - LITERALJ
56 48112742 CAMARENA PAUCARCAJIA NATALY BEATRIZ 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA EGRESADO EN EDUCACION - LITERALJ
57 45114177 CONDO MAMANI PAUL 0 12 0 0 0 0 12.00 EPT - AGRONOMIA TITULO PROFESIONA UNIVERSITARIO - LITERAL K
58 42273297 MAMANI QUISPE MILTON ALEX 0 8 0 0 0 0 8.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONA UNIVERSITARIO - LITERAL K
59 43610115 SAYHUA VILCA LUIS CARLOS 2 10 0 0 0 0 12.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
60 48112140 ALVAREZ MISME KATERIN 0 12 0 0 0 0 12.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
61 70144481 LARUTA CALCINA RUSSLAN ALDAIR 0 8 0 2 0 0 10.00 EPT - COMPUTACION TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
62 70116979 CANCHARI RAMOS KEVIN ANDRO 0 6 2 0 0 0 8.00 EPT - COMPUTACION TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
63 48587674 VICANA AMIQUERO DENIS 0 6 0 0 0 0 6.00 EPT - COMPIUTACION TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
64 47688521 ARRIGOILA HUANACO ALICIA 0 6 0 0 0 0 6.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
65 70098469 FLORES LLAMOCCA WALTER 0 2 2 0 0 0 4.00 EPT - PRODUCCION AGROPECUARIA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
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66 47085202 QUISPE ARANCIBIA VIVIANA 0 4 0 0 0 0 4.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
67 46786115 VELARDE CONDOLI JOHAN BETHUEL 0 4 0 0 0 0 4.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
68 42961007 ROMERO SANTIAGO AURORA ZONIA 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - COMPUTACION TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
69 02299146 FIGUEROA PINO MARTHA 0 2 0 0 0 0 2.00 EPT - COMPUTACION E INFORMATICA TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
70 48354178 VEGA CUBA LUZ GARDENIA 0 0 0 0 0 0 0.00 EPT - COMPUTACION TITULO PROFESIONAL TECNICO - LITERAL L
59 02146197 TICONA APAZA ENRIQUE ALFREDO NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

60 46264100 MARCAS YAURI MARIA LUISA NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

61 71018405 CURO VENEGAS ROY MARCIAL NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

68 43207306 LOPEZ GALLARDO LUIS NAZARENO NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

69 17541600 GRAUS VALDERA IRIS RAQUEL NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

70 17543498 GRAUS VALDERA ROSA AMELIA NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

71 46383475 CORONADO HUANACO ENRIQUE FRANCO NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

72 17622923 GRAUS VALDERA PILAR CONSUELO NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

73 48284977 VILLANUEVA JORGE JULIAN LUIS NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

74 45738998 PALOMINO FERNANDEZ MARILUZ NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

76 47063757 JuLl MAMANI RUDDY JHUNIOR NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)

77 44620114 LOPEZ GALLARDO DANY MIGUEL DOBLE POSTULACION EN EL MISMO DOCUMENTO

80 25326389 MORA ATAUCHI MARIA ANTONIETA NO CUMPLE REQUISITO DECRETO SUPREMO N° 015-2020 (ANEXO 3)




